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Mielen kylmälaitteissa kauneus ja käytännöllisyys kohtaavat 

 
 
Mielen tavoitteena on, että valikoimastamme löytyisi malli jokaiseen kotiin. Varustamme kylmälaitteemme 
ominaisuuksilla, jotka tekevät käytöstä helppoa. Mielellä onkin laaja valikoima erilaisia teräspeitteisiä ja val-
koisia vapaasti sijoitettavia sekä kalusteisiin sijoitettavia kylmälaitteita. Perinteisten, 60 cm leveiden jääkaap-
pien, pakastimien ja jääkaappi-pakastimien lisäksi valikoimassa on erikoisyhdistelmiä, viinikaappeja sekä 
 55 cm ja 75 cm leveitä laitteita.  

 

 

Mielen jääkaapeissa on oikea paikka monenkokoisille ja –muotoisille elintarvikkeille 

Mielen kylmälaitteet on suunniteltu ja rakennettu siten, että monenkokoisille ja –muotoisille elintarvikkeille löytyy oikea 
paikka. Jääkaapissa on jaettavat ja korkeudeltaan säädettävät, kestävät, karkaistusta lasista valmistetut hyllyt.  Hyllyjen 
etureunoissa on hieman korotetut metallilistat, jotka ehkäisevät esimerkiksi vahingossa kaatuneen astian sisällön 
valumista kaapissa. Tasaiset, irrotettavat lasihyllyt on helppo pyyhkäistä puhtaaksi. Hyllyjen korkeutta on erittäin helppo 
vaihtaa siirtämällä hyllyn reunoissa olevat kaarevat leikkaukset laitteen seinillä olevien kaarevien kannattimien kohdalle 
ja nostamalla tai laskemalla hyllyä halutulle korkeudelle.  
 
Muunneltava ovihyllyjärjestelmä helpottaa tuotteiden sijoittelua. Tyylikkään metallipannan ympäröimien ovihyllyjen 
paikkaa voi joustavasti siirtää tai irrottaa puhdistusta varten. Ovihyllyjen säilytysrasioita voi käyttää myös tarjoiluastioina.   

 

 
 
Jääkaappien läpinäkyvät vihanneslaatikot ovat sopiva paikka monenlaisten kasvisten ja hedelmien säilytykseen. 
Tietyissä malleissa ne liukuvat kevyesti sisään ja ulos teleskooppikiskoilla.  

 

Muita käteviä jääkaappitoimintoja 

DynaCool-toiminto aikaansaa jääkaappiin tasaisen säilytyslämpötilan ja optimaalisen ilmankosteuden.  Jääkaapin 

takaseinässä ylhäällä oleva puhallin kierrättää tällöin kaapissa kauttaaltaan kylmää ilmaa.  
 
SuperCool-jäähdytysautomatiikasta on hyötyä, kun haluat esim. kesäkuumalla viilentää nopeasti suuret ruo-

kaostokset. Jääkaappi viilenee automaattisesti kylmemmäksi ja palautuu takaisin asetettuun lämpötilaan kuuden tunnin 
kuluttua.  
 
Mallikohtaisesti jääkaapeissa on varusteena tukeva pullohylly. Kätevä varuste jääkaapissa on aktiivihiilisuodatin, joka 
poistaa ikävät tuoksut.  
 
 

PerfectFresh- osa jääkaapissa säilyttää ruoat 

jopa kolme kertaa pidempään 

PerfectFresh-laatikoiden etuna on, että ne säilyttävät ruoan jopa 
kolme kertaa pidempään. Tämä perustuu siihen, että 
PerfectFresh-laatikoiden ilman lämpötila on lähellä 0°C ja ilman 
kosteus on osassa laatikoista säädettävissä. Nämä laatikot ovat 
ihanteellinen säilytyspaikka esimerkiksi kasviksille, hedelmille, 
maitotuotteille, lihalle, kalalle ja kanalle. Laatikot liukuvat 
teleskooppikiskojen ansiosta kevyesti täysin ulos ja stopparit 
estävät niiden putoamisen.  Säästät aikaa ja vaivaa, koska 
paremman säilyvyyden ansiosta voit käydä harvemmin 
kaupassa. Lisäksi säästät myös rahaa, kun ruoka säilyy hyvin, 
eikä esim. nahistuneita kasviksia ja hedelmiä tarvitse heittää 
roskiin. Malleissa KF 9757iD, K 14827 SD (valkoinen), K 14827 
SD ed (teräs) ja KFN 14947 SDE ed NoFrost. 
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NoFrost-automaattisulatus hoitaa pakastimen sulatuksen puolestasi 

Energiatehokkaan NoFrost-sulatusjärjestelmän ansiosta pakastin sulattaa itsensä automaattisesti, eikä pakastimen 
sisälle tai pakasteisiin kerry huurretta tai jäätä. Pakastimeen kertyvä kosteus tiivistyy pakastimen höyrystimiin, joista 
pakastin sulattaa ja haihduttaa tiivistyneen kosteuden säännöllisesti. Näin pakastimen käyttö on vaivatonta ja 
pakasteiden laatu säilyy hyvänä.  

 

SuperFrost-pikapakastustoiminto jäädyttää nopeammin 
 
Tuoreiden elintarvikkeiden tulisi jäätyä läpikotaisin mahdollisimman nopeasti, jolloin niiden ravintoarvo, vitamiinit, 
ulkonäkö ja maku säilyvät mahdollisimman hyvinä. Siten SuperFrost-pikapakastustoiminto helpottaa varsinkin suurien 
määrien pakastamista kerrallaan. Ideana on, että pakastimen lämpötila laskee  
-30°C tai alemmaksi. Lämpötila palautuu automaattisesti valitulle tasolle 65 tunnin kuluttua pikapakastus-toiminnon 
päälle kytkemisestä, ts. pikapakastusta ei tarvitse erikseen kytkeä pois päältä.  

 

ICEmaker-jääpalakone valmistaa jääpalat 

Kiinteään vesiliitäntään kytketty jääpalakone valmistaa jääpaloja automaattisesti, ts. kun otat pakastimesta jääpaloja, 
laite valmistaa saman määrän tilalle nopeasti ja helposti.  Jääpalakoneen voi myös kytkeä pois päältä ja käyttää 
tavallisena pakastuslaatikkona.  Malleissa KFN 14827 SDE ed, KWTN 14826 SDE ed ja KFN 14947 SDE ed NoFrost. 

 

Pakastimien lisävarusteet monipuolistavat pakastimen käyttöä 

Pakastimissa on mallikohtaisesti erilaisia lisävarusteita. Kylmävaraajat hidastavat pakasteiden lämpötilan nousemista 
sähkökatkon aikana. Lisäksi reilun kokoiset kylmävaraajat on kätevä ottaa mukaan kylmälaukkuun esimerkiksi 
mökkireissulle tai piknikille lähdettäessä, jolloin eväät ovat säilyvät paremmin autossa kesäkuumalla. Pakastustarjotin 
puolestaan on näppärä esimerkiksi kesän kauneimpien mansikoiden tai yrttien pakastamiseen: laitat herkut tarjottimelle 
ja siirrät ne jäätyneinä pakastusrasiaan. Kätevä apu myös kalafileen pakastamiseen suorana ja litteänä, eikä kaarevana, 
tilaa vievänä möykkynä.  
 
Lisävarusteena 60 cm leveisiin pakastimiin voi hankkia energiaa säästävän ja kekseliään eristyslevyn, jonka avulla voit 
ottaa hyötykäyttöön osan mahdollisesti tyhjinä olevista pakastuslaatikoista. Esimerkiksi innokas marjojen ja sienien 
pakastaja on talven mittaan käyttänyt edellisen kesän satoa ja pakastimessa alkaa keväällä olla ylimääräistä tilaa. Tällöin 
hän voi ottaa yhden tyhjän laatikon pois ja laittaa eristyslevyn sen tilalle: yläosan laatikot ovat edelleen pakastavia, mutta 
alaosan laatikoita voi käyttää esimerkiksi juomien kylmäsäilytykseen.  
 

Merkkiääni havahduttaa  

Toisinaan sattuu sähkökatkoja tai kylmälaitteen ovi saattaa joskus jäädä epähuomiossa auki. Silloin on erittäin kätevää, 
että laitteen merkkiääni herättää sinut huomaamaan tämän, ettei lämpötila pääse nousemaan huomaamattasi. 
Merkkiääni sammuu, kun suljet oven tai kuittaat sen pois päältä ohjauspaneelin painikkeella. Merkkiääni toimii samoin 
myös mahdollisen sähkökatkon sattuessa.  

 

 

Mielen pakastimien VarioRoom  

mahdollistaa joustavan tilankäytön 

 
Kun irrotat läpinäkyvien pakastuslaatikoiden välissä olevan 
lasihyllyn tai vaikka useampia, saat pakastettua isokokoisetkin 
elintarvikkeet. Lasihylly ei kerää huurretta ja on tarvittaessa 
helppo puhdistaa. Pakastimien pakastuslaatikoiden 
kantokahvojen ansiosta pakasteiden siirtäminen sujuu helposti. 
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Kestävä ja ympäristöystävällinen laite 

Mielen kylmälaitteet testataan kestämään 55 000 käyttötuntia, mikä vastaa noin 15 vuoden käyttöä. Pitkän käyttöiän 
ansiosta luontoon ei synny turhaan kuormittavaa jätettä. Ympäristöarvot on huomioitu laitteiden valmistusprosessissa ja 
kun laite aikanaan on elinkaarensa lopussa, on suurin osa materiaaleista kierrätettävissä. Energialuokkiin A tai A+ 
kuuluvat laitteet pitävät myös sähkölaskun aisoissa. 
 

Muutama poiminta mallistostamme 
 
Kapeampaan sijoitusaukkoon sopii vapaasti sijoitettava, vain 55 cm leveä jääkaappi-pakastin KD 12813 S. Tässä 
mallissa on myös mökkikäytössä näppärä pakastimen talvikäytön kytkin alle +18°C huonelämpötilaan. Laite onkin mainio 
valinta pieniin keittiötiloihin tai kesämökeille.  
Muita pieneen keittiöön tai kesämökille näppärän pieniä laitteita ovat integroitavien laitteidemme valikoimassa 874-890 
mm korkeaan aukkoon sopivat jääkaappi K 9212 i ja  pakastin F 9212 i sekä työtason alle sijoitettavat (korkeus 820-870 
mm) jääkaappi K 121 Ui-1 ja pakastin F 123 Ui-2. Vapaasti sijoitettava pikkupakastin F 12011 S on myös pieni mitoiltaan 
(k x l x s = 85 x 55 x 63 cm). 
 
Mielellä on useita ns. yksiovisia malleja, jotka voi sijoittaa keittiöön jääkaapin ja pakastimen 120 cm leveäksi side-by-
side-yhdistelmäksi. Toinen vaihtoehto on yhdistää ”yksiovisen” jääkaapin pariksi erikoisyhdistelmälaite, joko 
PerfertFresh-tilalla varustetun jääkaapin ja jääpalakoneellisen pakastimen yhdistelmä KFN 14827 SDE ed tai viinikaapin 
ja jääpalakoneellisen pakastimen yhdistelmä KWTN 14826 SDE ed.  
 
Jos 120 cm leveä side-by-side-yhdistelmä ei kuitenkaan mahdu keittiöön, tarjoaa näyttävä 75 cm leveä jääkaappi-
pakastin runsaasti säilytystilaa. Teräspeitteisissä malleissa KFN 14842 SD ed NoFrost (korkeus 186 cm) ja KFN 14943 
SD ed NoFrost (korkeus 202 cm) on reilun kokoinen, hyvin varusteltu ja upeasti valaistu jääkaappiosa sekä vaivaton 
NoFrost-pakastinosa. Mallissa KFN 14947 SDE ed NoFrost (korkeus 202 cm)on lisäksi PerfectFresh-osa sekä 
jääpalakone. 
 
Koko valikoimamme ja tarkemmat tuotekohtaiset kylmälaitteidemme ominaisuudet löydät nettisivuiltamme www.miele.fi. 
 
Kylmälaitemallistoon voi tutustua Miele Galleryssä, Porttikaari 6, 01200 Vantaa (toivomme ajanvarausta henkilökohtaisen 
palvelun takaamiseksi). Laitteet saatavilla jälleenmyyjiltämme kautta maan (yhteystiedot www.miele.fi). 

 
Lisätietoja ja tuotekuvat: Miele Oy, puh. 09-875970, www.miele.fi, Outi Känkänen, Mia Eskelinen 
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